


                             

                                                                                

Na temelju članka 14. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica  prirodnih nepogoda 
(„Narodne novine“ Republike Hrvatske, broj: 16/19) i članka 32. Statuta Općine Donja 
Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 1/18), Općinsko vijeće Općine 
Donja Motičina donosi 

 

Odluku o imenovanju povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Općine 
Donja Motičina  

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Općine Donja Motičina imenuju 
se:  

1. Zlatko Vinković – predsjednik,  

2. Mišel Paljević – zamjenik predsjednika,  

3. Tomislav Katavić – član. 
 

Članak 2. 

Članovi Povjerenstva imenuju se na razdoblje od četiri godine, a obavljaju sljedeće 
poslove:  

1. utvrđuju i provjeravaju visinu štete od prirodne nepogode za područje općine, 
2. unose podatke o prvim procjenama šteta u Registar šteta, 
3. unose i prosljeđuju putem Registra šteta konačne procjene šteta županijskom povjerenstvu, 

4. raspoređuju dodijeljena sredstva pomoći za ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica 
prirodnih nepogoda oštećenicima, 
5. prate i nadziru namjensko korištenje odobrenih sredstava pomoći za djelomičnu sanaciju 
šteta od prirodnih nepogoda, 

6. izrađuju izvješća o utrošku dodijeljenih sredstava žurne pomoći i sredstava pomoći za 
ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda i dostavljaju ih 
županijskom povjerenstvu putem Registra šteta, 
7. surađuju sa županijskim povjerenstvom, 

8. donose plan djelovanja u području prirodnih nepogoda iz svoje nadležnosti, 
9. obavljaju druge poslove i aktivnosti iz svojeg djelokruga u suradnji sa županijskim 
povjerenstvima. 

 

 

 

 

Članak 3.  

  Članovi povjerenstva u svojem radu dužni su postupati savjesno i u skladu s odredbama 
ove Odluke, u suprotnom, oštećenici imaju pravo tražiti nadoknadu štete od jedinice lokalne 
samouprave za učinjene propuste. 

Članak 4. 



Ako općinsko povjerenstvo nije u mogućnosti, zbog nedostatka specifičnih stručnih 
znanja, procijeniti štetu od prirodnih nepogoda, može zatražiti od županijskog povjerenstva 
imenovanje stručnog povjerenstva na području u kojem je proglašena prirodna nepogoda. 
 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 
Donja Motičina. 

 

 

 

  

                                                                                       Predsjednica Općinskog vijeća: 
                                                                          Ružica Mikičić, v.r.     

 
 



 

 

 

 Na temelju članka 45. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja 
Motičina“, broj: 1/18) Općinski načelnik Općine Donja Motičina donosi 
 

 

O D L U K U  

o isplati Regresa za 2020. godinu djelatnicima Jedinstvenog upravnog 

odjela 
 

 

Članak 1. 

 Djelatnicima Jedinstvenog upravnog odjela Općine Donja Motičina isplaćuje se Regres 

za 2020. godinu u visini 1.500,00 kuna po djelatniku, odnosno ukupno za 3 djelatnika 4.500,00 

kuna. 

 Pravo na isplatu regresa ostvaruju: 

 1. Sanja Vidović– pročelnica, 

 2. Lidija Mikičić – službenica, 

 3. Ivica Feil – namještenik. 
  

Članak 2. 

 Troškovi isplate regresa terete Proračun Općine Donja Motičina za 2020. godinu, 

pozicija 011, konto 31216, a isplaćuju se na tekući račun djelatnika. 
 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Donja Motičina“. 
 

 

     ¸                Općinski načelnik: 
                                Željko Kovačević, v.r. 

 

 

 

 

 



                                 

 

Na temelju članka 18. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 7/18) i članka 45. 
Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 1/18) 
načelnik Općine Donja Motičina donosi 

 

ODLUKU  

o radnom vremenu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Donja Motičina 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom uređuje se radno vrijeme Jedinstvenog upravnog odjela Općine Donja 

Motičina (dalje: Jedinstveni upravni odjel) te raspored radnog vremena tijekom tjedna i radnog 

dana, uredovni dani, vrijeme za rad sa strankama i druga pitanja u vezi s radnim vremenom. 

 

Članak 2. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu radno vrijeme traje 40 sati tjedno, od ponedjeljka do 

petka po osam (8) sati dnevno.  

Dnevno radno vrijeme je u sve radne dane od 07:00 do 15:00 sati.  

 

Članak 3. 
U Jedinstvenom upravnom odjelu stranke se primaju svakim radnim danom od 08:00 

do 14:00 sati. 

 

Članak 4. 
Dnevni odmor djelatnika tijekom radnog vremena traje 30 minuta.  

Na dnevni odmor djelatnici Jedinstvenog upravnog odjela odlaze u vremenu od 10:30 

do 11:00 sati.  

 

Članak 5. 
Iznimno, od odredaba članaka 2., 3. i 4. ove Odluke, ovisno o potrebama, za pojedine 

djelatnike može se pojedinačnim aktom čelnika tijela odrediti i drugačiji raspored tjednog 
radnog vremena i primanja stranaka te dnevni odmor djelatnika.  

 

Članak 6. 
Obavijest o radnom vremenu utvrđenom ovom Odlukom ističe se na ulaznim vratima 

Jedinstvenog upravnog odjela i na web stranici Općine Donja Motičina.  
 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 
Općine Donja Motičina“.  

Općinski načelnik 

Željko Kovačević, v.r. 



                    

 

 

 

Na temelju članka 5. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave („Službeni 
glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 1/20) i članka 45. Statuta Općine Donja Motičina 
(„Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 1/18), načelnik Općine Donja Motičina 

donosi 

ODLUKU 

o pokretanju postupka jednostavne nabave radova u predmetu: 

Izgradnja mrtvačnice u Gornjoj Motičini 
 

Članak 1. 
 

 Ovom odlukom utvrđuje se: 
- početak i odabir postupka nabave,  
- Povjerenstvo za provođenje postupka jednostavne  nabave (dalje u tekstu: Povjerenstvo), 

- objava Poziva na dostavu ponuda. 

 

Članak 2. 
 

 Javni naručitelj u postupku nabave je Općina Donja Motičina, Matije Gupca 62 A, 
31513 Donja Motičina, OIB: 05744763829. 
Odgovorna osoba naručitelja je Željko Kovačević, načelnik Općine Donja Motičina. 
 

Članak 3. 
 

 Postupak nabave započinje danom donošenja Odluke o pokretanju postupka 
jednostavne nabave, a provest će se objavom Poziva na dostavu ponuda na mrežnoj stranici 
Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju www.apprrr.hr. 

 

Članak 4. 
 

Predmet nabave je: Izgradnja mrtvačnice u Gornjoj Motičini. 
Evidencijski broj nabave je 25/20. 

Članak 5. 
 

 Procijenjena vrijednost nabave je 418.000,00 kn bez PDV-a, a izvor planiranih sredstava 

predviđen je u Proračunu Općine Donja Motičina ( pozicija R 176 ). 

 

Članak 6. 
 

 Zakonska osnova za provođenje postupka jednostavne nabave je članak 12., stavak 1., 
točka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 120/16). 

 

Članak 7. 
 

 Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude. 
 

Članak 8. 
  

  Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donosi Općinski načelnik Općine Donja 
Motičina na prijedlog Povjerenstva. 

http://www.apprrr.hr/


                    

 

 

 

Članak 9. 
 

 U Povjerenstvo iz članka 9. ove Odluke imenuju se: 
 

1. Sanja Vidović, mag.iur., 
2. Lidija Mikičić i 
3. Matko Stuparić. 

Članak 10. 
 

 Administrativno-tehničke poslove obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Donja 
Motičina. 

Članak 11. 

 

Ostali uvjeti nabave bit će određeni pozivom za dostavu ponuda. 
 

Članak 12. 
 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku“ 
Općine Donja Motičina. 
 

 

 

                                                                                                  Općinski načelnik: 
                                                                                                                   Željko Kovačević, v.r. 



                   

1 

 

 

       

 Temeljem članka 3. i članka 5. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave 

(„Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 1/20)  i članka 45. Statuta Općine Donja 
Motičina („Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 1/18), načelnik Općine Donja 
Motičina donosi 
 

O D L U K U 

o pokretanju postupka jednostavne nabave radova u predmetu Izgradnja javne rasvjete 

u Seoni  

                           

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se: 
 - početak i odabir postupka nabave, 
 - procijenjena vrijednost nabave, 

- osobe koje provode postupak nabave (Povjerenstvo za provođenje postupaka 
jednostavne nabave, dalje: Povjerenstvo), 

 - popis gospodarskih subjekata kojima će se uputiti poziv za dostavu ponuda. 
 

Članak 2. 

 Javni naručitelj u postupku nabave je Općina Donja Motičina, Matije Gupca 62A, 31513 
Donja Motičina, OIB: 05744763829.  
 Odgovorna osoba naručitelja je Željko Kovačević, načelnik Općine Donja Motičina. 
 

Članak 3. 

 Postupak nabave započinje danom donošenja Odluke o pokretanju postupka 

jednostavne nabave. 

 Poziv za dostavu ponuda uputit će se sljedećim gospodarskim subjektima: 
1. ELEKTRO-TEAM, obrt Vidovci, Sv. Valentina 39, 34 000 Požega, OIB:74098506277, 

e-mail: tomo@elektroteam.hr, 

2. ELEKTRO VRATA D.O.O., Josipa Jurja Strossmayera 153, 31 000 Osijek, OIB:  

49438346469, e-mail: hrvoje@elektro-vrata.hr, 

3. ELEKTRO-LOVOŠEVIĆ, vl. Pavao Lovošević, Vatroslava Lisinskog 100, 31 500  

Našice, OIB: 67874157908, e-mail: uprava@elektro-lovosevic.hr. 

 

Članak 4. 

 Predmet nabave je Izgradnja javne rasvjete u Seoni. 

 Evidencijski broj javne nabave izgradnje javne rasvjete u Seoni je 23/20.  

  

 

mailto:tomo@elektroteam.hr
mailto:hrvoje@elektro-vrata.hr
mailto:uprava@elektro-lovosevic.hr


Članak 5. 

 Pripremu i provedbu postupka nabave obavlja Povjerenstvo u koje se imenuju: 

 1. Amanda Slivečko, univ.bacc.oec., 

 2. Lidija Mikičić, administrativni referent. 
 3. Matko Stuparić 

 

Članak 6. 

 Administrativno-tehničke poslove obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Donja 
Motičina. 
 

Članak 7. 

 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 117.420,00 kuna bez PDV-a, a izvor planiranih 

sredstava je Proračun Općine Donja Motičina (pozicija R 061). 

Članak 8. 

 Zakonska osnova za provođenje postupka jednostavne nabave je članak 12. stavak 1. 
točka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ Republike Hrvatske, broj: 120/16). 
 

Članak 9. 

 Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude sukladno zakonskim 
uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu ponuda. 

 

Članak 10. 

 Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donosi načelnik Općine Donja Motičina. 
 

Članak 11. 

 Ostali uvjeti nabave bit će određeni pozivom za dostavu ponuda. 
 

Članak 12. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 
Općine Donja Motičina. 
        OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                                                                   Željko Kovačević, v.r. 

 

 



                        

      

Na temelju članka 45. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine 
Donja Motičina“, broj 1/18.), Općinski načelnik Općine Donja Motičina  donosi 
 

 
 

Z  A  K  L J  U  Č  A  K 
 

 

1. Ovim Zaključkom pokreće se prijam u radni odnos Pročelnika/ce Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Donja Motičina - 1 izvršitelj na određeno vrijeme do povratka 
službenice s bolovanja/rodiljnog dopusta sa sljedećim uvjetima: VSS – magistar struke 

ili stručni specijalist pravne struke, najmanje 1 godina radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima, položen državni ispit i poznavanje rada na računalu. 
2. Na rad ne može biti primljena osoba koja ne ispunjava uvjete, odnosno za čiji prijam 

postoje zapreke iz članaka 15. i 16. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 61/11., 4/18. i 
112/19.). 

3. Prijam u radni odnos Pročelnika/ce Jedinstvenog upravnog odjela Općine Donja 
Motičina izvršiti će se putem Oglasa koji će biti objavljen na službenim stranicama 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, na internetskoj stranici Općine Donja Motičina i 
Oglasnoj ploči Općine Donja Motičina, a pod uvjetima utvrđenim Pravilnikom o 
unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Donja Motičina („Službeni 
glasnik Općine Donja Motičina“, broj 7/18.) i sukladno odredbama Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.). 

4. Za postupak provedbe Oglasa iz točke 3. ovog Zaključka imenovati će se Povjerenstvo 
sukladno članku 20. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08., 61/11., 4/18. i 
112/19.). 

5. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“. 
 

                                                                                        
 

          OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                                                                     Željko Kovačević, v.r.                 

 

 




